
L
-
-
I'
-7
Odry

|4žd!2

Dodatek č. 1
kesmlouvěodiloBoo19/13uzavřenédne'l8'6'2013(dálejen"smlouvanebododalek")dles536a

naseluiřiln za1ona e' s13í991 sb'' obchodniho zákoniku' ve zněni pozdějšich píedpisú (dále jen ''obchodní
zákoník''), mezi smluvnimi stranami:'

1.1. Objednatel:

Povodí odry, státní podnik

Varenská49,701 26 ostrava ' lvoravská ostrava

lnq' Miroslavem Krajičkem' 9enerálnim ředitelem

l ' Eva Hrubá vedouciinvestičního odboru

R;mana Novotná' investióni refeÍent' povéřený technický dozor objed natele

70890021
c270890021
KB ostrava, č'ú' 97104-761/0100

Krajský soud V ostÍavě, oddí|A X|V' vloŽka č' 584

596 657 111

596 611 696
inío@pod'cz

sdruŽení
Husi ootok- Pohl, Proles, Algoman

PoHi cz' a's'' odŠtěpný závod opava' Holasická 1632157 

^'74705opa\aJanem Fleischercm' l\y'BA - zplnomocněný zástupce sdruženi

lng.Jiři Nosek - autorizovaná osoba

Zdeněk Hepper- osoba stále přitomná na stavbě

Bankovni spojení sdruŽeni: Volksbank cz' a's', č'ú': 4200388634/6800

název
sidlo
zastoupený
zástupce pro Věci lechnické|

lČ:

DlČ:
BankovníspojeniI
Zápis v obchodním rejstřiku;

Tel:
Fax:
E-mail:
(dále jen jako 

'objednatel.)

1.2. Zhotovitel:
název
sidlo sdružení
zastoupený
zástupce pro Věci technické|

Vedoucičlen sdruŽeni
lČ:

DlČ:
Jednajíci:
zápis v obchodnim rejstřiku|

Tell
E-mail:

člen sdruŽení
lČl
DlČ:
Zápis v obchodnim
jednajici:

člen sdruŽení
lČ:
DlČ:
Zápis v obchodním rejstřikul
jednajici
(dále jen jako ,'zhotovitel")

PoHL cz, a.s., odštěpný závod opava' Ho|asická 1632/574' 74705 opava

25606468
c225606468
Jan F|eischer, |\4BA - Vedouci odštěpného závodu opava

městským soudem v Praze, oddíl B, Vložka 4934

553622810
ooava(ooohl.cz

PRoLEs 6.r.o., Vodařská 5' 61900 Bmo

25335545
c225335545

reistiíku| krajským soudem v Brně' oddilc' vloŽka 26825

Bc' Tomáš Trmal - ]ed natel společnosti

ALGOMAN, s.r,o., HIavni3l6, 74781 Otice

25380117
c225380117
kÍajskýÍr soudem V ostravé' oddil c' v|oŽka 16946

lng Jiři Jed lička - Fd natel společnosli

smluvni strany mezi sebou uzavřely Výše uvedenou smlouvu o dilo s předmětem dila' Že:zhotovitel na svůj

náklad a na své nebezpeči zhotoví pro objednatele stavbu

ÚpÍava Husího potoka' Fulnek, Jerlochovice km 1'l'000 _'12'000

ílstránka



V souladu se zněním čl' 8. bod 8.1. a čl' 20' bod 20'1' této smlouvy o dílo

uzavřené smlouvy o dilo V tomto lozsahu:

čl'7. cena díla a fakturace' V bodě 7.1' se měni cena di|a následovně:

původnicelková cena dila bez DPH
dodatečné práce " bez DPH

se smluvni strany dohod|y na změně

29.997 .824 ,15
662.135,59

Kč
Kč
Kč
Kč

- 407 610.1

Nová celková cena díla bez DPH 30.252.349,64

Nedílnousoučástitohotododatkujerozpočetdodatečnýchpracíaméněpraci'ostatníujednánism|ouvytimto
dodatkem č'1 nedotčená zústávajív platnosti.

Dodatek č' 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran'

Tento smluvni dodatek je vyhotoven Ve čtyřech Vyhotovenich o stejné platnosti, z nichŽ dVě obdÉi zhotovitel a

dVě objednatel'

za objednatele:
v ostravě dne

2 1 -10' 2013

lng' l\,'liroslaV Krajiček
generálni ředitel

Po\,;, . 
' .':jíy,

152

70l 2ó Llsjro, . .l|)]]skó49

zazhotovitele: zz.4'c'.z<>\>
V opavě dne

4u\
.lan Fleischer MBA

zplnomocněný zástupce sdruženi

FR\'"Ril"!.f"á"3J":'pťrllL TlTfi,J31í^'l^ .
8553 622 8l0, Fax 553 622 762lČo 256!6468 DlČ c225606468

6

2|s1lánki



REKAPITULACE DoDATEČNÝCH STAVEBNícH
slavba| Úprava Huslho potoka Fulngk Jo ochovica tm l1'ooo _ 12,ooo

objednate]] Povodi odry' slátni podnik

zhotovltol: sdruŽénl Huslpotok _ Pohl. Prol€s' Alooman

PRAcí
Dalum: 7.14.2013

ObJokl OPH lákladni

so 02 520 432,64 'r09 290,8! 629 723,49

oso 04.1 PřoloŽka přomGtóni vodovodu 71 684,26 15 053,69 86 737,95

DSO 04.2 70 oíE'69 14703,92 84722,61

célkém 801 184.06



PočET DoDATEČNÝcH STAVEBNícH PRAcí
ÚpEva Huslho potoka, Fulnek' Jedochovic. km íí'ooo -12,ooo
so 02 ÚpEva toku

Povodíodry'státnlpÓdnik
sdÍuŽení H us l potok ' Pohl' Proles' Alooman

JKSOi
Ečo:

Datum: 7.10.2013

p.Ó:
,"íĚí ió.iííi|'y il'il' 

ui-Ť#* |';;'q8ilx*
1 2 "t"-. 3 '. '1 q' '!l 4]r..- '\í|i;' 51 1.6 lF, 7'!{l I

P.áca a dodávky Hsv

z\ao luao cena s Paaav*a terpaora verxo6

520432,64



PoČET DoDATEČtvÝcH srnvegnícn pnncÍ
| úpává HLl3lho potoka' Fulnék' Jéílochovlcé l(m 11,ooo - í2'ooo

vlc.práco _ Dso 04.'l Přoložka přgmostěnl vodovodu JKSO:
EČo:

Datum: 7.1a.2013

Povodlodry'slátnlpodnik
zholovit€l: sdruŽsn I HusÍ polok _ Pohl' Pfolos' A]goman

54658.26

46108,26

I550,00
nlstaolllzacnlcn oloku ná osázsnou

3 002 chÍánička o+n'i' polÍubl PEHo 315/l7'9mm 13,140 2 659,00 34 939,26
103 \ásunulido chlánič(y vč' d:si' Palú. z.lěs.ěn'konců 13,140 850 00 11 169,0C

767

Práco a dodávky Psv

Konstrukcé záméčnickó

17 026,00

17 026,00

1

pol<bp nerezovy 6uu\buu s ýeÍraclft komlnken (vyrobce
GABEX s r.o. -typEO 60 N) 1,000 17 026,04 t7 026,40

Colkom 71 644 26



PocET DoDATEČNÝcH srnveenícn pnacÍ
Úpřává HBího potoka, Fuhék' Jerlochovice km 1'l'ooo - í2tooo
vicopřáco ' Dso o4.2 Přoložká vodovod']

Povodíodry'slátnlpodnik
zholovilsl: sdruŽsnl HusÍpolok _ Pohl' Pfoles' Algoínan

JKSO:
EČo:

Oalum 7.10.2013

í]."" Kód polož |Množstl cgí'h
jednďiiv3

1 2 3 llll ,u +. ! l{ift' 5 6 tl 7 !,.1i, 8

HSV

'|

Prácé a dodávky Hsv 69 907,36

5 060,05

113107153
odskánění podkladu plpies 50 do 200 m2 z kam€niva

fr2 3,000 29,38 68,14

2 113107182
odstlaněnI podkladu p|pňes 50 do 200 m2Živióných tl
10o Ínm 3 00c 36,23 106,69

3 R 132301242
Hloubení.ýh š do 2000 mm v hoÍn ně ll' 4 objemu do
1000 m3 m3 3,00c 342,41 1 427,23

120001101

PřÍplalsk k cenám Vykopávek za zliŽenÍ vykopáVky v
blíŽkosti podzemního vedenÍ nebo Výbušnin v hohinách

m3 3,00c 230,99 710 97
132301209 PřiPlalekza lgpivos| k hloubéní rýh v homiňě lř.4 3 ooc 36 24 108,72

6 151101102 zllzénl pÍÍlÓžného paženi a ÍozeplsnÍstén ďh hl do 4 m ň2 6,000 124,05 744,31

7 1511Ó1112
odstranéni piíloŽného paŽenlá íozepřenisiěn ryh hldo

6 000 56,07 3364t

8 161101101
svislé pĎem lslěn i výkopku z hominytř' 1 až 4 hlVýkopu
do 2,5 m m3 0,600 I3,87 83t

9 162301101
Vodolovné přéÍníslěnido 500 m výkopk! z horninyti 1

m3 3 000 20,36 61.08

10 1627A11A5
VodorcVné Přem ísténl do 1 0000 Ín výkopku z honiny tř'
1aŽ4 3,000 192,65 577,95

11 171201201 uloŽenlsypaniny na skládky nebodo násypú m3 3,000 12.03 36,09

12 1741lJ11Ó1
zásyp jam šachet ryh nebo kolem objektú sypanino! so

3,000 62,03 186,09

13 175101101
obsyp polÍubl béz plohozenlsypan]nyz hoínin lř 1 aŽ4
lloŽéným do 3 m od kÍaje \.ýkopu m3 0,400 242,97 97,19

543 s Élkop] sek lrakce 32'63 4,640 352,95 225,89
15 979081111 odvoz sutia Vybouráných hmot na skládk! do 1 km 1,200 85,40 102'4Í

16 979081121
odvozsuliá wbouÉných hmot na skládku zKD 1 km

12,000 2,86 34,31

17 211 9790A7213
NakládánÍ na dopEvn Í prosllédky plo Vodoovnou
dopÍavu WbouÍaných hmot 1,200 273,91 3286!

16 979099133
Poplá|ek za skládku _ podkladni vÍstva z káméniva

o 300 249 72 74,92

19 979099141 Pop]alek za skládku - ásfalt 0,200 457 83 91 5t
20 979097115 Joplatek za sk]ádku _ ostatnÍzomina 1,000 11099 110,9!

Vodofovné konstrukce 180,56

21 4515951t1
Loze poo á Kolem polruDjolev.eny Vyl(op z plotlozeného

m3 0,500 361,12 18o'5€

469 stavsbnl práce při elekkomonÉžich 133,24

22 210800525
MontaŽ médénych vodlČÚ oY' Ho5V, Ho7V' NYlll, NYY,
YY 2'5 mm2 uložeňých volňě 3 000 934 28,02

23 vodlč silový cY 2'5a mm2 3,A00 7,33 21,99
24 .aKry! prasrcvou rofi srRy oo 50 cm u+M 3,000 27,75 63,25

3 022,77



Čer oooareČHÝcH srnveaNícl pRacÍ
ÚpÍává BBího potoká, Fulngk, Jsrlochovlce lm 11'ooo ' 12,ooo

vícopÉce - Dso 04'2 Přéložká vodovodu

I PovodÍ odry, stálnÍpodnik
sdruŽenlHusl potok _ Pohl' Proles, Algom.n

JKSO:
EČo:

Datum: 7.10.2013

564751111
Podklad z kameniva hÍubého drcéného Vel' 32_63 mm tl

m2 3,000 161,57 484 71
26 R 564831111 Podklad ze ště*odíé ŠD li 1oo mm m2 3,000 89,91 269 7:
27 565135121 Podklád z obalovaného kamgnivá oKs ltldo 50 mm 3 000 388'4É 1 165,38
28 t( qs1a]to!ry beton ABs ll50 mm š nad 3 m n2 3,000 367 65 1 102,95

2S 452241121
Monraz porruD zrtub rnnovycn lakovycn par.ubovych
normálnlch délek olevierý výkop oN 80 2,000 436,14 872,28

30 552517500 12.004 Í5532,92

31 857241131
nlontáŽ l]tinových tvarovek jéd noosých hrdlových
otevřený výkop s inlegrcvaným těsněnlm DN 80 5,000 292,22 I 461,1

32 857242121
Monláž lilinových tvaÍovsk jednoosých přrubových
oleviený Výkop DN 80 2,000 309,64 619 2t

33 491241111 MontáŽ vodovodn ich šoupátok oN 80 1 000 461,78 461,7t
34 Šoupátko DN 8o se zemn Í soup.' 1 ,3l '8m teleskopickou 1 000 7 953,73 7 953,73
35 9 Hladký kus DN 80 2,00c 1902,07 3 804,14
36 4912153211 MonláŽ Žablch klapek DN 80 1 00a 257,09 257 09
37 13.1 Žablklapka DN 8o 1,00c 4 506,15 4 500,15

16.1 Přítub lvaÍovka s hÍd]em DN 8o 2,00c 2 984,00 5 968,00
39 141 Koleno se dvěma hld y DN 80,90'(púdorysný lom) I OoC 2 168,00 2168,0C
43 oH1 inrancFa u+M porrubrPEHD 225112 8mm 6,850 1 860,00 12 741,0(

6,850
R Nasunull0o ct1ránÉkyve' dist. pNkú a zalěsněnIkoncŮ 6,850 750,00 5 137,5C

61 482,97

9
99

ostatnÍ konst.ukce á pláca_bourání 27,75

27,75

40 994273141
PÍesun nmot p.o ÍuDnl vedenl z trub lltinovYch olevaený

0,400 69,37 27 75

M

23-M

111,33

111,33

70 018.69

230120045

Čištěnj a deziníék@ potrubí proÍukovánim nebo
prcplachovánim do DN 80' vč' vyhotovenl poŽadováných

3,000 2E,33 64,9!
42 234174012 zkouška lésnosti polrubí do DN 80 3,000 878 26,34

Celkem



REKAP|TULAcE MÉNĚPRACí
oravoa. upravd nus ro poro

stavba: Ú plava Huslho potoka Fulnél Jeílochovicé km 1 1 ,ooo - 1 2,ooo

objednále]] PovodÍ odry. stálnÍ podnik

zholovitel: sdÍuŽsnÍ HusÍ polok _ Poh]' Píoles' Algoman

Dalumr 8.10.2013
Projektanl: L|NEPLANs.r.o.

ObJskt

50 02 -210 000,00 -44 í00,0c '254 íoo,00

DSO 04.1 Přeložka př6m6lón Í vodovodU -t0 000,00 -2 í00'00 -12100,00

-220 000.00 -266 20o.OO



LoŽKoVÝ RozPoč ET M É N ĚPRAGí
tavba| Úpnvá Hu6'ho potoka, Fllnek, Jorlochovico km 11'o00- 12'000

objoK: 90 02 Úpíava tok!

obiednalel: Povodíodry'slálnÍpodnik
zholovitel: sdfuŽeniHusÍ potok _ Pohl' Proles'Algoman

Práce a dodávky Hsv

JKSO:
Ečo:

Oatum: 8.10.2013

Dodévka čeryadla velkokapacilnjho Výkon 4000 Ltnjh .2 400 145 044,00 -214000,44

celkaň -210 000.00



ŽKoVÝ RozPoČET MÉNĚPRAcí
Úpava HusÍho potoka, Fulnok, J€řlochovico km lí,ooo.'l2,ooo
oso o4.1 Přeložka přemostóní vodovodu

Povodi odry' stáhi podnik

L sďuŽén I HusI potok - Pohl' Píoles, Algomán

JKSO:
EČo:

DátUm: 8 10 2013

KŤ fr
]Ě, i.t: ;, I rano4

il cé]ké
trná

.2 'i" 
'. 

rix 1l;4 l rii,:.iit.,. sq[L 6 i:l. l ]].Í. 8

Práce a dodávky Hsv

80

UoPo]enll oomomaz, mon€z a oDnoven!plenosu datz
měřsnípÍŮloku vé vodoměmé šáchlě (GslM Přenos) 1,000 10 000,00 í0 000,0l

Celkem ,10 000 00



REKAP|TULAcE MÉNĚPRACí
oEvoa. oplaVa ňusÍlo poto

sť.vba: Úpíava H uslho potolG Fulnék Jerlochovicé km 1 1 ,ooo ' 1 2,ooo

ob]ednatel: Povodlodry'stáhlpodnik
zhotovilě]: sdružéní Husí potok - Pohl' Pro]es Algomán

Dalum 30.9.2013
P.Óiektanl: L|NEPLANs'r.o.

objeK

so 02 -54 2a7,Al -12 210,41 -70 528,25

Dso 04.í Přeložka přomostěnl vodovodu .50 372,50 no 578.23 -60 950,73

DSO 04.2 -78 949,79 í6 579'46 -95 529,2!

-221 008,22



LoŽKovÝ RozPoČET MÉNĚPRAGí
ÚpBva Husího potoka, Fulnek' Jorlochovlc. km 11,ooo - 12'ooo

obi.kÍ so 02 ÚpBv.toku

objednatel: Povodl odry' slátní podnik

zhotovitel: sdn'€nl Husl polok _ Pohl, Proles' Algoman

HSV

6

JKSO:
EČo:

P'č' xcl
^"{ipv

$tlqžstvl
lltt<em

'.'s-;kč:Iéil:

1 li! ttl 1t, lrit tt'it. :at 5 ':trit7 I

1 a fl 0o ]zU mm z belo1J ploslého If c 8/10 l.3 | _tl see| : gsl'ool 58 287 81

_58 287.8í



KoVÝ RozPoČET MÉNĚPRACí
Úpřavá Huslho potoka, Fulnek, Jeíochovlco km 11,ooo ' 12,ooo

Dso oa''! PřoloŽka přemostónl vodovodu

Povodi odry, státní podnik

sdruŽénÍ Hlsl potok - Pohl' Prolés, Alooman

ožstvť.| cs{ii|

'I 2 5 ,6 .'t" 7 rll 8

HSV

4

PÍácé á dodávky Hsv

vodolovnó tonstru*ce

2 .rsazen oeronovycn ssosr -45,OOO 300,00 ,13 500,0(

3 zatézoÝ acl sedla poklb l -47,250 690,40 -32 642,50



ŽxoW nozpočer mÉlĚpnncÍ
ÚpBva HBÍho Potok., Fulnek, Jérlochovico km íí,ooo. í2,ooo
Dso 04.2 PřélÓžká vÓdovodu

PovodÍ odry, státnI Podnik
l: sdruŽeni Husí Potok - Pohl' Proles, Algoman

JKSO:
EČo:

HSV Práce a dodávky Hsv

Vodořovné lonstÍukce

-78 949.79

30 709,99

-21,000 416,21 _€ 740,41

2 612 512951514 za!éŽovacl sedlo polrub l -22,950 957,28 ,21 969,58

Celkem

45224112
Montaz Poruoi z IÍu! l[jnovycn fl a(ovycn pnruoovycn
nomáhlch délok olevřgný výkop DN 50 -2,000 457,83 -915.6(
PoIruDl touba lfunova akoýa spo] BL:' ěu -12,000 1 294,41 15 532,92

457241130
NíontáŽ litinových lvarcvek iednoosých hÍd]ových
otevÉný výkop s int€lrovaným těsnéníín oN 50 -5,000 346,84 1734,2t

€ 857242120
l,'lonláŽ litinových tvarovek jédnoosých piÍubových
otéVřený výkop DN 50 ,2,000 291 35 -582,7C

R 491215321 MorláŽ zpětíých llápe\ oN 50 I 000 257,09 -257,05

I 13 zpělná klapká oN 50 1,000 4 506,15 -4 506,1

I 15 Hladký lus DN 50 -2,000 3-744,48 -7 488 9r

10 R 16 Přitub' tvarcvka s hldlem DN 50 -2,000 2 7U.4',: -5 568.8€

11 891211111 lvontáŽ Vodovodních šoupálek olevřený výkop DN 50 1,000 390,67 ,390,67

12 17 soupátko oN 50 sezemňi soupÍ l,3_1'8m teléskopickou í'0o0 6 638,52 -6 638,52
13 !8 Koleno sedvěma hrd y DN 50 90'(půdorysný lom) 1,000 4 624,07 -4 624 07

-48 239,80

-78 949.79


